OBEC VYSTRCENOVICE

Vystréenovice 4, 588 56 Tel€, okres Jihlava, kraj Vyso€ina
Tel.: 567 318 051, 602 756 278, 724 931 034,
e-mail: ovystrcenovice@seznam.cz, Datova schranka: z7sat9q

POZVANKA NA ZASEDA[\li ZASTUPITELSTVA OBCE
VYSTRCENOVICE

Na zakladé zakona o obcich €. 128/2000 Sb. § 93, svolavam zasedani zastupitelstva
obce Vystréenovice, které se uskuteCni ve Ctvrtek 12. prosince 2019 v 19 hod.
na obecnim uradé ve Vystr€enovicich

Program zasedani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

Schvaleni programu, ur€eni zapisovatele a ovéfovatelll zapisu

Navrh smlouvy s OHR

Vanoc¢ni pfani + rozpis svozu komunalniho a separovaného odpadu

Stav projektu na rekonstrukci rybnika

Rozpocet Obce Vystréenovice na rok 2020 a rozpoctovy vyhled na rok 2023
Rozpodtova opatreni €. 4

Plan k provedeni inventarizace, stanoveni inventarizacni a likvidacni komise
Zadost o prisp&vek na DD v Telgi a pfispévek ZS a MS Nova Rige
Vyhlaska ¢€.1/2019 o odpadech

Zprava finan¢niho a kontrolniho vyboru

Dotace nadoby na tfidény odpad

Schvaleny rozpocet MT

Obecni cesty

Odmeény starostovi, mistostarostovi a zastupitelim dle novely nafizeni vliady
¢.318/2017 Sb.

Ing. Vladimir Drexler
starosta obce

VyvéSeno: 04.12.2019

Sejmuto: 12.12.2019
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